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Forum Długiego Stołu 

 

 

 

Minister Sprawiedliwości 

Prokurator Generalny 

Dr hab. Adam Bodnar 

Szanowny Panie Ministrze, 

My, obywatele zrzeszeni w Forum Długiego Stołu zwracamy się do Pana w następującej sprawie. 

Jesteśmy wstrząśnięci wywiadem, jakiego „Gazecie Wyborczej” udzielił Pan Wojciech Kwaśniak, 

wybitny urzędnik państwowy, który przez kilkanaście lat znakomicie nadzorował i stabilizował polski 

sektor bankowy. Ten wywiad ujawnia patologię, do jakiej doszło w obszarze funkcjonowania 

prokuratury i organów ścigania.  

Zwracamy się do Pana z następującymi oczekiwaniami: 

Po pierwsze, wnosimy o zakończenie wszelkich działań prokuratury przeciwko Panu Wojciechowi 

Kwaśniakowi. Nie ulega wątpliwości, że zostały one wszczęte na polityczne zamówienie PiS w celu 

ukrycia prawdy o przestępczym procederze, jaki miał miejsce w SKOK Wołomin. Wojciech Kwaśniak 

– który nie ustawał w wysiłkach, by ten proceder zwalczyć, co skończyło się próbą brutalnego zamachu 

na jego życie – został bezpodstawnie oczerniony i uwięziony. 

Po drugie oczekujemy, że nie ustaną działania aby wszyscy sprawcy i mocodawcy tego przestępstwa 

zostali wykryci i osądzeni. 

Po trzecie, postulujemy stworzenie specjalnego zespołu prokuratorów, który zająłby się  nierozwiązaną  

sprawą SKOK-ów. Ruch kas spółdzielczych zapoczątkowany w Kanadzie znakomicie działa w wielu 

krajach na świecie. Niestety w Polsce jego założyciele całkowicie wypaczyli tę ideę, tworząc 

nieprzejrzyste i przypominające działania grup przestępczych reguły. Korzystali przy tym z przepisów 

wyłączających ich z nadzoru finansowego. To znakomicie ułatwiło działania przestępcom, którzy 

przejęli kontrolę nad SKOK Wołomin. Struktury nadzorcze działające w SKOK-ach, przez całkowite 

zaniechanie, pozwoliły im na to.  

Opinia publiczna oczekuje pełnego wyjaśnienia, jak mogło do tego dojść, a także – co ma z tym 

bezpośredni związek – wszystkich okoliczności zarówno zamachu na Pana Wojciecha Kwaśniaka, jak 

i późniejszych haniebnych działań państwa polskiego wobec jego osoby. 
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